13 août—30 septembre 1416.

[Die XIIJ augusti.]

[En marge : «Electio oratoris ad regem Barberorum¹».]

«Prefati sex, insimul, more solito congregati, servatis solempnitatibus servari debitis, elegerunt in oratorem ad eundum ad regem Barbarorum Çanobium Nofri de Arnolfis, pro tempore, cum ambasiat[a] et salario per dominos sex deliberandos...

Die XVIIJ septembris.

Littera domino Bonaccurso.

Item elegerunt in oratorem ad regem Barbarorum Johannem, filium Antonii Puci, cum salario ordinando per sex, in casu quo perficiatur opera per eum; aliter, non habeat aliquam mercedem, etc. (*sic*), et cum commissione ordinanda.

[En marge : «Electio oratoris ad regem Barbarorum.»]

MCCCCXVJ, indictione VIIII^a, die XXX^a mensis septembris.

[En marge : «Stant[iamentum] Dominici Grifi.»]

Spectabiles et egregii viri sex Consilarii Mercantie et universitatis mercatorum civitatis Florentie, advertentes ad provisionem seu stantiam nuper factam de anno preterito et mense marzii proxime elapsi, per quod disponitur quod, pro mittendo oratorem ad regem Barbarorum, Camerarius quicumque dicte universitatis teneatur solvere usque in quantitatem florenorum quingentorum auri, ut de stantiam predicto constat in actis cancellarie dicte Curie, et considerato quod electio oratoris facta est, et etiam pro mittendo res predictas, facta est emptio ab infrascripto Dominico de quodam drappo; cui Dominico est conveniens satisfieri pro tantis, — premissis scriptis et obtento partito inter eos, providerunt, ordinauerunt et stantiauerunt quod Bartolus Dominici Bartolini, ad presens Camerarius universitatis premissis, de quacumque pecunia dicte universitatis ad ejus manus perventa seu pervenienda, occasione dicti ejus Officii camera[ria]tus, det et solvat integre et sine ejus prejudicio vel gravamine :

Dominico Francisci Corsi, setaiulo, pro pretio brachiorum xxxij broccati ad aurum, empti ab eo pro mittendo regi predicto, ad rationem florenorum settem et tertie partis alterius floreni pro brachio, in summa florenos ducentos triginta quatuor auri, libras duas, solidos tredecim, denarios quatuor p̄—f. 234²/₃»

(Arch. d'État de Florence, *Sei di Mercanzia*, reg. 260, fol. 17, 27, 32.)

Castel Capuano de Naples, 10 octobre 1416.

Ordre administratif du roi de Naples à l'«illustri et magnifico domino Johanni

cupe de répondre à des lettres de Grégoire Nicolich. Le 7, on prend des mesures concernant les dames de Bosnie retirées «in puncta Stagni». Le 21, on ajourne une décision «super facto domnarum Gregorii Nicolich usque ad prima nova»; la femme de Milissa se trouvait aussi à Stagno. Le 19 novembre, le Minus prend la résolution de chasser «omnes inopes qui venerunt de regno Bossine et aliunde, mendicantes, a duobus mensibus citra»; ils seront désormais empêchés de passer la frontière. — Cf. Pucich, ouvr. cité, p. XV.